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DataInfo on asiantuntijayritysten toiminnanohjaukseen
erikoistuneen ValueFrame Oy:n tuorein kumppani.
Vuoden alussa alkanut kumppanuus on poikinut jo yhden
mainostoimistoasiakkaankin.

Kumppanusten tavoitteena on toteuttaa asiakaslähtöisesti
asiantuntijaorganisaatioiden toiminnanohjausta koko
Suomen kattaen. DataInfo-ketjulla on 12 ValueFramen
sertifioitua jälleenmyyjää ympäri Suomea.

Yhteistyön tuloksena on jo tehty ensi kaupat. Turkulainen
mainostoimisto Ojala&Saari Group Oy neuvotteli
DataInfon jälleenmyyjä Sami Ringvallin kanssa ja valitsi
ValueFramen toiminnanohjausjärjestelmäkseen.

DataInfo Oy:n toimitusjohtajan Jorma Maaningan
mukaan ValueFrame soveltuu erinomaisesti ketjun
strategiaan ja tarjontaan.

- ValueFrame sopii sovellusvuokrattavalla
toiminnanohjauksella palvelukonseptiimme, jossa
asiakasyritykset saavat tarvitsemansa palvelun helposti,
nopeasti ja oikein mitoitettuna korkean käytettävyyden
palvelukeskuksesta.

Vuonna 2001 perustetussa ValueFramessa ollaan tyytyväisiä
sopimuksesta DataInfo-ketjun kanssa.

- Laskelmiemme mukaan vuonna 2012 jo yli 70 prosenttia
suomalaisista asiantuntijaorganisaatioista hyödyntää
toiminnanohjausta kaikessa tekemisessään. Tuosta määrästä
meillä on mahdollisuus saada nyt aloitetun toimintamallin
avulla 50 prosentin markkinaosuus, mikä tarkoittaa
asiakasmäärän kasvua nykyisestä 250 asiakkaasta noin 1 500
asiakkaan tasolle seuraavan neljän vuoden aikana,
ValueFramen jälleenmyynnistä vastaava johtaja Arto
Ignatius laskee.

Toiminnanohjaus halutaan hänen mukaansa 5-100 henkilöä
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työllistävissä asiantuntijayrityksissä kevyenä käyttöönottoprojektina
ja jatkuvana palveluna.

- Ei pk-yritystä kiinnosta tehdä kirjanpitoa itse tai hankkia
ohjelmistoa, vaan se haluaa konsultoivaa ja tarkkaa
taloushallinnon palvelua. Yli 90 prosenttia pk-yrityksistä
käyttääkin tilitoimistoa tuottamaan taloushallinnon palvelut.
Sama pätee toiminnanohjaukseen, ja ValueFrame
integroituu tilitoimiston ratkaisuun.
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